
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчи  комітет 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

30 березня 2023 року № 183 

 с. Боратин       

 
Про присвоєння адреси об’єкту 

нерухомого майна 

 

Керуючись ст. 37 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 26-3 

Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності»,  Порядком присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, затвердженим постановою Кабінету 

Міністрів України від 7 липня 2021 року  № 690, розглянувши подані документи та заяву         

гр. Колбуна Сергія Сергійовича щодо присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна, що 

знаходиться на належній йому земельній ділянці в селі Гірка Полонка,  виконавчий комітет 

сільської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

 1. Присвоїти  адресу об’єкту нерухомого майна, який знаходиться на земельній ділянці 

площею 0,1165 га, кадастровий номер 0722881600:01:001:3497 з цільовим призначенням для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, що 

належить гр. Колбуну Сергію Сергійовичу: Україна, Волинська область, Луцький район, село 

Гірка Полонка, вулиця Прибережна, 26-Б. 

2. Головному спеціалісту відділу організаційно-правового забезпечення сільської ради 

Юлії Яценюк забезпечити внесення інформації про присвоєння адреси об’єкту будівництва до 

реєстру будівельної діяльності. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря сільської  ради 

Людмилу Сахан. 

 

 

 

Сільський голова                 Сергій ЯРУЧИК 

 
Людмила Сахан 

 

 


